MAX1-MAX2-MAX3
MANUALE DELL'OPERATORE
INDICE
Norme antinfortunistiche
Istruzioni:
Avvertenze
Identificazione e assistenza
Caratteristiche tecniche

della registrazione dal sito Grillo. Per quanto riguarda il motore, valgono le condizioni previste dai
rispettivi Produttori.
COME ORDINARE I RICAMBI
Indicare  sempre  il  numero  di  matricola  della  macchina  e  il  numero  di  codice  del  pezzo  da
sostituire. Rivolgersi  ai nostri  centri  ricambi presenti in ogni provincia;  oppure presso le nostre
officine, il nostro indirizzo è:
GRILLO S.p.A.
Via Cervese 1701 - 47521 CESENA (FC)
Tel. 0547 / 633111 - Fax 0547 / 632011
Web site: www.grillospa.it - E-mail: grillo@grillospa.it
19
CARATTERISTICHE TECNICHE G84
TIPI MOTORE:
- LONCIN GR200, 196 cc, 5,5 HP a 3600 g/min., monoicilindrico a benzina
- KOHLER 3000, 196 cc, 5,5 HP a 3600 g/min., monoicilindrico a benzina
- HONDA GX200, 196 cc, 5,5 HP a 3600 g/min., monoicilindrico a benzina.
- HONDA GX270, 270 cc, 8,4 HP a 3600 g/min., monoicilindrico a benzina
- LONCIN D350FD 394 cc, 6,5 HP a 3600 g/min., monoicilindrico DIESEL
- LONCIN D440FD 441 cc, 9,1 HP a 3600 g/min., monoicilindrico DIESEL
MACCHINA:
Frizione: conica attiva.
Cambio: a ingranaggi a 4 marce di cui 2 avanti + 2 in retromarcia sia in versione motocoltivatore
che in versione falciatrice (girando le stegole).
Le velocità di avanzamento in Km/h con motore a 3600 giri/min. sono le seguenti:
MARCIA VELOCITA' CON RUOTE 4.00-8
Ia
IIa
Ia RM
IIa RM
1,1
2,6
1,1
2,6
Presa di forza: a 965 giri indipendenti dal cambio con motore a 3600 giri/min.
Ruote: pneumatici 4.00-8 - 4.00-10 - 5.00-10.
Fresa: standard cm. 58 registrabile a cm. 37-47-68.
Stegola: regolabile in altezza e lateralmente in più posizioni - reversibile.
Carreggiata:  misure  all'esterno  delle  ruote:  con  ruote  pneumatiche  4.00-8  cm.  42;  con  ruote
metalliche a gabbia cm. 36-44.
Attrezzi  ed  accessori:  fresa,  barra  falciante,  spazzaneve,  aratro,  assolcatore,  trinciaerba,
rimorchio trainato, trinciatutto, ruotina fresa, tiro traino, zavorre, ruote in ferro, spazzolatrice, lama
orientabile.
MESSA IN OPERA DELLA MACCHINA
1) Controllare l’integrità della macchina per verificare che non abbia subito danni nel trasporto.
2) Estrarre  la  macchina  dall'imballo  facendo  molta  attenzione  a  non  rovinare  leve  e  cavi.